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PRODUKTOVY LIST
DY01109 5186, repas elektricky vozik
skladaci

Objednaci cislo: 2505186
Prodejni cena s DPH: 31 900 Kc
DPH: 0%

Popis

Repasovany hlinikovy elektricky invalidni vozik je idealni volbou pro seniory i osoby se snizenou pohyblivosti, ktefi
hledaji spolehlivou a bezpeénou mobilitu. Je navrzen tak, aby si poradil s riznymi typy povrchu - od mésta az po
lehci terén.

Vozik je vybaven bedernim pasem, kolecky proti prevraceni a regulaci rychlosti, coz zajistuje maximalni bezpeci pfi
jizdé. Lithiova 10Ah baterie nabizi dojezd az 20 km na jedno nabiti, coz z néj Cini skvélého spolecnika pro delsi vylety i
kazdodenni pochlzky.

Sklopna zadova opérka a zvedaci opérky nohou umoznuji snadné sloZeni voziku do kompaktni velikosti, takZe se bez
problém{ vejde do kufru auta. Vyraznou prednosti je multifunkéni oto¢ny joystick s LCD displejem, ktery

umoziuje rychlé prepinani mezi manualnim a automatickym rezimem.

Navic je vozik vybaven Bluetooth pFipojenim a radiem, takze si béhem cesty miZete vychutnat oblibenou hudbu. Tento
elektricky invalidni vozik pfinasi komfort, svobodu a moderni technologie v jednom zafizeni.

Vlastnosti:

* Naboj zadniho kola z horcikové slitiny - lehky a odolny material

* Jednoduché prepinani mezi manudlnim a automatickym rezimem jednim tlacitkem
* Zadni kola uzplsobena pro rlizné povrchy - zpomalovace, polni cesty, kamen i trava
* Lithiova baterie 10Ah - vydrz az 20 km na jedno nabiti

Multifunkcni joystick s LCD displejem - vSe prehledné na dosah ruky

Ovladani joystickem s moznosti otaceni o 360° pro maximalni komfort

Regulace rychlosti a zobrazeni aktualni rychlosti v realném Case

Bluetooth a radio - zdbava i na cestach

Snadné slozeni voziku do kompaktni velikosti - idedIni pro prevoz v auté

Siroky a nastavitelny bederni pas - v&t$i pohodli i bezpe¢nost

Sklopné opéradlo pro snadnéjSi manipulaci a skladovani

Nastavitelné opérky nohou pro prizplsobeni individudInim potrebdm

Kolecka proti prevraceni s moznosti nastaveni pro zvySenou stabilitu

V kolech je hmota proti propichnuti

Parametry



technické parametry
Celkova sirka [cm]
Celkova délka [cm]
Celkova vyska [cm]

Site sedu [cm]
Hloubka sedu [cm]
Vyska zad [cm]

Vyska sedu [cm]
Velikost prednich kol [cm]
Typ obuti prednich kol
Velikost zadnich kol [cm]
Typ obuti zadnich kol
Rychlost [km/h]

Vykon motoru [W]
Kapacita baterie [Ah]
Hmotnost [kg]

Nosnost [kg]

Barva ramu

Barva potahu

Galerie

70
101
93
46
42
40
50
18
plné
50
foukaci
6
350
10
18
100
modra
cerna



